С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

05 августа 2013 г.                                                  № 82

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования

администрации города Ессентуки, руководствуясь Уставом муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о

Почетной грамоте Совета города Ессентуки и Благодарственном письме Совета

города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27

ноября 2007 г. № 123,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За достигнутые высокие результаты в обучении и воспитании

учащихся и воспитанников по итогам 2012-2013 учебного года наградить

Почетной грамотой Совета города Ессентуки:

1.1. Просветову Александру Сергеевну – директора МБОУ СОШ № 12;

1.2. Ващилину Татьяну Васильевну – директора МБОУ СОШ № 1;

1.3. Бочкареву Олесю Викторовну – учителя иностранного языка МБОУ

лицея № 6;

1.4. Ротанову Ирину Викторовну – учителя русского языка и

литературы МБОУ лицея № 6;

1.5. Гургенбекову Марию Юрьевну – учителя технологии МБОУ лицея

№ 6;

1.6. Велижанину Галину Александровну – музыкального руководителя

МБДОУ № 1;

1.7. Абт Анну Александровну – воспитателя МБДОУ № 2;

1.8. Маркарову Галину Геннадиевну – воспитателя МБДОУ № 6;

1.9. Талалаеву Елену Тимофеевну – воспитателя МБДОУ № 7;

1.10. Жданову Татьяну Петровну – заместителя заведующего по учебно-

воспитательной работе МБДОУ № 8;

1.11. Сошникову Наталью Владимировну – заместителя заведующего по

учебно-воспитательной работе МБДОУ № 10;

1.12. Юсупову Ольгу Викторовну – старшего воспитателя МБДОУ № 12;

1.13. Кондратенко Наталью Григорьевну – музыкального руководителя

МБДОУ № 13;

1.14. Вдовенко Нину Николаевну – помощника воспитателя МБДОУ №

20;

1.15. Гарбузову Александру Николаевну – воспитателя МБДОУ № 23;

1.16. Рупасову Анну Ивановну – старшего воспитателя МБДОУ № 26;

1.17. Артамонову Галину Ивановну – заведующую МБДОУ № 26;

1.18. Ситникову Татьяну Анатольевну – заместителя заведующего по

административно-хозяйственной работе МБДОУ № 28;

1.19. Фещенко Ирину Валентиновну – воспитателя МБДОУ № 43;

1.20. Козьмову Галину Григорьевну – помощника воспитателя МБДОУ

№ 15;

1.21. Белоусову Елену Анатольевну – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе  МБОУ СОШ № 1;

1.22. Стасюк Галину Николаевну – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ СОШ № 1;

1.23. Ивинскую Евгению Юрьевну – учителя музыки МБОУ СОШ № 3;

1.24. Алферьеву Наталью Викторовну – учителя ИЗО МБОУ СОШ № 4;

1.25. Козину Галину Макаровну – учителя географии МБОУ СОШ № 7;

1.26. Долганова Сергея Александровича – учителя физики МБОУ СОШ

№ 8;

1.27. Порубаеву Ирину Николаевну – учителя математики МБОУ СОШ

№ 10;

1.28. Транько Наталью Евгеньевну – учителя начальных классов МБОУ

СОШ № 12;

1.29. Пирогову Елену Васильевну – учителя начальных классов МБОУ

«Начальная школа - детский сад»;

1.30. Митрофанову Викторию Витальевну – учителя начальных классов

МБВСОУ ЦО;

1.31. Степовую Наталью Леонидовну – заместителя директора по

учебно-воспитательной работе МБОУ ДОД ДЮСШ «Вертикаль».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова